SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 15 de maio de 2017.

Resultado da avaliação dos pré-projetos do EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°01/2017

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna

pública as notas dos pré-projetos de pesquisa dos candidatos inscritos no presente edital.

As defesas dos pré-projetos pelos candidatos aprovados serão realizadas no prédio

departamental sala 14B com início às 08:30. Todos os candidatos devem chegar antes às

08:00 para assinarem a lista de presença. A ausência no horário citado (08:00) será

computada como falta e portanto desclassificação do candidato do processo seletivo.

CANDIDATO(A) Média
Final

Situação

AIMÉE OBOLARI DURÇO 8,8 Aprovado

CAROLINE OLIVEIRA DOS S. MENEZES 5,9 Reprovado

CELINA SANTOS ALMEIDA 7,5 Aprovado

CÍNTIA FERREIRA AMORIM 8,3 Aprovado

ELAINE MENEZES DE SOUZA MOURA 8,7 Aprovado

EVANDRO HENRIQUE PEREIRA DUTRA 5,3 Reprovado

GRAZIELLI MENESES BRITO 6,3 Reprovado

IZABELLA MOURA DE AZEVEDO SOUZA 5,9 Reprovado

JESSICA CARVALHO NASCIMENTO 7,6 Aprovado

JUCIMARA NASCIMENTO GOIS 7,2 Aprovado

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.

Prof. Dr. André Sales Barreto

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ciências Aplicadas a Saúde – PPGCAS